35 de fecha 04.08.05, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura de fs. 94 y demás documentación 

acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

OFERTA N9 1: Perteneciente a la firma S.V.D. SOCIEDAD ANONIMA S.A., por la suma total de PESOS 

CIENTO DIECISIETE MIL QUINIENTOS ($ 117.500,00); presenta garantía de oferta mediante depósito en 

efectivo en el Departamento de Ingresos MLP., por hasta la suma de $ 5.875,00.- 

OFERTA N2 2: Perteneciente a la firma AEROMAPA S.A., por la suma total de PESOS CIENTO TRECE MIL 

($ 113.300,00); presenta garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de la firma 

ASEGURADORES DE CAUCIONES S.A., por hasta la suma de $ 5.800,00.- 

OFERTA N* 3: Perteneciente a la firma F.B. Y ASOCIADOS S.R.L., por la suma total de PESOS CIENTO 

VEINTICINCO MIL ($ 125.000,00); presenta garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de la 

firma FEDERACIÓN PATRONAL SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 6.250,00.- 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

perteneciente a la firma AEROMAPA S.A., para el Ítem. 1, por la suma total de PESOS CIENTO TRECE 

MIL ($ 113.000,00); resulta de menor precio y se ajusta al Pliego de BASES Y CONDICIONES; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA N? 35 efectuada con fecha 04.08.05, 

acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura de fs. 94 y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 29: Adjudíquese la provisión de lo solicitado, a favor de la firma AEROMAPA 

S.A.: Ítem. 1, por menor precio, por la suma de PESOS CIENTO TRECE MIL ($ 113.000,00).- 

FORMA DE PAGO: CONTADO CONTRA CERTIFICACIÓN DE SERVICIOS.- 

ARTICULO 39: El egreso que demanda la aplicación del articulo anterior será atendido 

con imputación a la U.E. 10605; Fin. 01; Secc. 01; Sect. 01; Inc. 02; P.Ppal. 14; P.Parc. 

03; Apart.